
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 29.08.2014 г. № 2804 
 

 

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Сысертского 

городского округа от 07.10.2011 года № 2296 «Об утверждении административного 

регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению 

муниципального лесного контроля и надзора на территории Сысертского городского 

округа» (с изменениями от 11.06.2014 г. № 1721) 

 

 

Рассмотрев   протест   Сысертской   межрайонной   прокуратуры   от   11.08.2014  г. 

№ 02-03-14 на административный регламент, утвержденный постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 07.10.2011 г. № 2296,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сысертского 

городского округа от 07.10.2011 г. № 2296 «Об утверждении административного 

регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального 

лесного контроля и надзора на территории Сысертского городского округа» (с 

изменениями от 11.06.2014 г. № 1721). 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа              А.Г. Карамышев 

 

 


